[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_15_» ___04_____2014 г. №_1051_

село Кабанск

О внесении изменения в

Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 30. 04. 2013 г. № 1068 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

На основании статьи 16 Федерального закона Российской Федерации от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов РФ мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами МСУ границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (далее - Правила) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  схему № 1. 11 приложения к постановлению Администрации МО «Кабанский район» «Границы прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» и опубликовать в новой редакции согласно приложению.

И. о. Руководителя Администрации

МО «Кабанский район»

А. Г. Шайдуров
_____________________________________________________________

Проект постановления подготовлен отделом инвестиций, экономики и туризма
_1220854127.doc